
COMUNE DI CARTURA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

C O P I A

PROVINCIA DI PADOVA

CONFERMA DELLA DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITÀ DELL'OPERA 
PUBBLICA RELATIVA AI "LAVORI DI REALIZZAZIONE DEL PERCORSO 
PEDONALE PROTETTO LUNGO VIA PONTE DI RIVA, CON MODIFICA 
DELL'INCROCIO ALL'INTERSEZIONE TRA VIA PONTE DI RIVA E VIA 
MASERALINO -LOTTO 1-".

 52 Nr. Progr.

24/05/2016Data

 18 Seduta Nr.

L'anno DUEMILASEDICI questo giorno VENTIQUATTRO del mese di MAGGIO alle ore 18:15 convocata 
con le prescritte modalità, Solita sala delle Adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

Cognome e Nome Qualifica Ass. Pres.

XZANARDO MASSIMO SINDACO

XGALLINARO RIZZOTTO SILVIA ASSESSORE

XFRANZOLIN PASQUALINA VICESINDACO

XVERGANI MATTEO ASSESSORE

TOTALE Assenti 4TOTALE Presenti  0

Nessun convocato risulta assente giustificato
Assenti Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Assenti Non Giustificati i signori:

Partecipa alla seduta incaricato della redazione del verbale il SEGRETARIO COMUNALE del Comune, 
Sig. D.SSA SANDRA TRIVELLATO.

Il presidente,  MASSIMO ZANARDO in qualità di SINDACO assume la presidenza e, constatata la validità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione l'argomento relativo all'oggetto.

Deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 24/05/2016



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 29/10/2015 con la quale veniva
approvato  il  progetto  definitivo dell’opera  pubblica  denominata “Lavori  di  realizzazione  del

percorso pedonale protetto lungo Via Ponte di Riva, con modifica dell'incrocio all'intersezione

tra  Via  Ponte  di  Riva  e  Via  Maseralino  -Lotto  1-”,  ai  sensi  dell'art.  19  c.2  del  D.P.R.
n.327/2001, che costituisce adozione della variante allo strumento urbanistico vigente ai sensi
dell’art. 19, c.2, del D.P.R. 327/01; 

Visto l’art.12 del D.P.R. n.327/2001 che stabilisce, tra l’altro, che l’approvazione da
parte  dell’autorità  espropriante  del  progetto  definitivo  dell’opera  pubblica  comporta  la
dichiarazione di pubblica utilità dell’opera medesima;

Vista la successiva deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del  13/04/2016 con la
quale  veniva  approvata  ai  sensi  dell'art.  19  c.2  del  D.P.R.  n.327/2001,  la  variante  allo
strumento urbanistico vigente ai sensi dell’art. 19, c.2, del D.P.R. 327/01 ,  precedentemente
adottata con la deliberazione di C.C. n. 27 del 29/10/2015;

Dato  atto che  la  stessa  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  7  del  13/04/2016
stabiliva che, con successiva deliberazione, la Giunta Comunale provvederà alla ratifica della
pubblica utilità dell'opera;

Valutato di provvedere in merito;

Acquisiti i  pareri  dei  Responsabili  dei  Servizi,  qui  allegati,  di  cui  all’art.  49  del
T.U.EE.LL. N.267/2000;

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge:

DELIBERA

1. di dare atto e fare proprio quanto in premessa esposto;

2. di confermare pertanto la dichiarazione di pubblica utilità dell'opera denominata “Lavori di

realizzazione  del  percorso  pedonale  protetto  lungo  Via  Ponte  di  Riva,  con  modifica

dell'incrocio  all'intersezione tra Via Ponte di  Riva e Via Maseralino -Lotto 1-”,  a seguito
dell’approvazione del progetto definitivo e dell'approvazione della variante urbanistica, dalla
data del 13/04/2016;

3. di demandare al Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale ogni adempimento necessario
e conseguente all’approvazione della presente deliberazione.

********

Con  successiva  separata  votazione  unanime  espressa  nei  modi  e  forme  di  legge,  il
presente provvedimento viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 134,
quarto comma, del D.Lgs. n. 267/2000.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COMUNE DI CARTURA

PROVINCIA DI PADOVA

OGGETTO

CONFERMA DELLA DICHIARAZIONE DI PUBBLICA UTILITÀ DELL'OPERA PUBBLICA RELATIVA AI "LAVORI DI 
REALIZZAZIONE DEL PERCORSO PEDONALE PROTETTO LUNGO VIA PONTE DI RIVA, CON MODIFICA 
DELL'INCROCIO ALL'INTERSEZIONE TRA VIA PONTE DI RIVA E VIA MASERALINO -LOTTO 1-".

Data Delibera 24/05/2016Delibera nr.  52

10/05/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to RAMPEGA ROBERTO

Data

FAVOREVOLE

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere :

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO 
INTERESSATO

PARERI DI CUI ALL' ART. 49, COMMA 1 D.Lgs. 267/2000

Data

Deliberazione di Giunta Comunale n. 52 del 24/05/2016



IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  MASSIMO ZANARDO F.to D.SSA SANDRA TRIVELLATO

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue

PUBBLICAZIONE DELLE DELIBERAZIONI (Art. 124 del D. Lgs. 267/2000)

N. 305 registro delle pubblicazioni

Io sottoscritto Incaricato della Pubblicazione, attesto che copia della presente deliberazione viene affissa 
all'Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi dell'art. 32, comma 1, della l.n. 69/2009 in data 17/06/2016 e 
vi rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi fino al giorno 02/07/2016.

Cartura, 17/06/2016
l'Incaricato della Pubblicazione

IL SEGRETARIO COMUNALECartura, 17/06/2016

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

D.SSA SANDRA TRIVELLATO

La presente deliberazione:

ESECUTIVITA' DELLE DELIBERAZIONI (Art. 134 del D. Lgs. 267/2000)

è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D. Lgs. 267/2000;

è divenuta esecutiva il giorno ______________________, essendo trascorsi dieci giorni dall'avvenuta 
pubblicazione all'Albo Pretorio on-line
 

Cartura, _____________________

F.to D.SSA SANDRA TRIVELLATO

IL SEGRETARIO COMUNALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 52 DEL 24/05/2016


